КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО  СОВХОЗ ИМ.ЛЕНИНА»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От   20 .04   .2021 года                                                                                    № 46
О внесении  изменений в Регламент

Сельской Думы сельского поселения

« Село Совхоз им.Ленина»

В соответствии со ст.21 Устава   муниципального   образования сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина», Сельская Дума  Устава   муниципального   образования сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина» РЕШИЛА:

1.Внести изменения в  регламент сельской Думы   сельского поселения  «Село Совхоз им.Ленина», принятый решением Сельской думы МО СП «Село Совхоз им.Ленина» № 4 от 01.10.2020г
 (прилагается)

2. Обнародовать данное решение путем вывешивания на стендах информации.

Глава муниципального

образования сельское поселение

«Село Совхоз им.Ленина»:                                                    А.А.Ричко

                                                                                                                                           приложение
к решению
                                                                                                сельской  Думы

Сельского поселения

«Село Совхоз им.Ленина»
От   20 .04.2020     _ №46_
 1.Внести в Регламент  сельской Думы муниципального образования сельского поселения «Село Совхоз им.Ленина» от 01.10.2020 года № 4 следующие изменения:

1.СТАТЬЯ 7. Регламента

В первом абзаце слова «7 депутатов»  заменить  словами  « на  не менее 50% от числа избранных депутатов»

2. СТАТЬЯ 27 Регламента

3 абзац  считать утратившим силу.